
UCHWAŁA NR 239/XXIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez gminę Miasto i Gmina Serock

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r, 
poz. 446) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2014r. poz. 191 z późn.zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 312/XXXVI/09 Rady Miejskiej w Serocku z 
dnia 30.01.2009r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych 
przez gminę Miasto i Gmina Serock wprowadza się następujące zmiany:        W tabeli dodatków funkcyjnych, 
o której mowa w § 4 ust. 2 regulaminu dodaje się rubrykę o liczbie porządkowej Lp. 6. w brzmieniu:

Lp. Stanowisko Miesięcznie
widełki
od / do w zł

6. Kierownik świetlicy szkolnej 300 – 500

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku

Artur Borkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 8782


		2016-10-12T12:04:57+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




